
 
  Prot. n.  Foggia,  
 
  Rep. n.  
    
   

Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere,  
Beni Culturali, Scienze della Formazione 
 
 
 
 

 

La Direttrice di Dipartimento 

Prof.ssa Barbara De Serio 

 

Area Amministrativa del 

Centro di Formazione della Docenza 

Dott. Vito Ruberto 

 

 

 
 

 
Area Amministrazione, contabilità, ricerca,  

alta formazione e processi AVA Dipartimento  

di Studi Umanistici. Lettere, Beni Culturali,  

Scienze della Formazione  

Dott.ssa Valeria Puccini 

 

 

Oggetto: Avviso di selezione pubblica per l’attribuzione a titolo retribuito, dei laboratori 

nell’ambito del TFA Sostegno VIII Ciclo Ordinario- a.a.2022/2023 Rep. n. 

1276/2023, Prot. n. 60744-VII/1 del 23.11.2023: rettifica data colloquio 

 

LA DIRETTRICE 

VISTO il Decreto della Direttrice di Dipartimento, Rep. n. 1276/2023, Prot. n. 

60744-VII/1 del 23.11.2023 con il quale è stato indetto l’avviso di 

selezione pubblica per l’attribuzione, a titolo retribuito, dei laboratori 

nell’ambito del TFA Sostegno VIII Ciclo Ordinario- a.a.2022/2023; 

CONSIDERATO che per un refuso all’art. 6 del suddetto bando di selezione pubblica è 

stata erroneamente indicata la data del 15 dicembre 2023 per lo 

svolgimento del colloquio in presenza, presso il Dipartimento di Studi 

Umanistici dell’Università di Foggia, Aula 35, Via Arpi 176, 71121 

Foggia;  

PRESO ATTO che la data effettiva prevista per lo svolgimento del colloquio in 

presenza è il 13 dicembre 2023, 

DECRETA 



 

 

• il colloquio previsto nell’ambito dell’Avviso di selezione pubblica di cui al D.R. Rep. n. 

1276/2023, Prot. n. 60744-VII/1 del 23.11.2023 per l’attribuzione, a titolo retribuito, dei 

laboratori del TFA Sostegno VIII Ciclo Ordinario - a.a.2022/2023, si svolgerà il 13 dicembre 

2023 alle ore 10:00, in presenza presso il Dipartimento di Studi Umanistici dell’Università di 

Foggia, Aula 35, Via Arpi 176, 71121 Foggia. 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento.   

         

         La Direttrice     

  Prof.ssa Barbara De Serio 

 


		2023-11-27T13:55:52+0100
	Barbara De Serio




